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Alueellisten sosiaaliasemien ja sosiaalityön edellytysten turvaaminen 

1990-luvun laman aikana Suomessa leikattiin rankalla kädellä lapsiperheiden palveluista. Lapsilisiä, van 
hempainpäivärahoja ja kotihoidontukea leikattiin. Koulujen ja päiväkotien ryhmäkokoja suurennettiin, 
kouluterveydenhuollon resursseja karsittiin ja kunnallisesta nuorisotyöstä leikattiin. 

Rankat leikkaukset vaikuttivat voimakkaasti monen perheen elämään ja lasten kasvuolosuhteisiin ja ai 
heutti monia sosiaalisia ongelmia. Vaikka suomalainen yhteiskunta nousi lamasta, 90-luvun laman leik 
kausten seuraukset ovat edelleen nähtävissä. Vuonna 1987 syntyneistä 18 prosenttia on vailla peruskoulun 
jälkeistä koulutusta, 23 prosenttia tarvinnut viimesijaista sosiaaliturvaa eli toimeentulotukea ja joka viides 
tarvinnut psykiatrista erikoissairaanhoitoa tai syönyt psyykenlääkkeitä. 

25.4.2018 päätetty (Sosiaali- ja terveyslautakunta: Viranhaltijoiden päätöspöytäkirjat: toimialajohtaja 
Liuksa: Hyvinvointitoimialan hallinnon järjestämispäätös perhe- ja sosiaalipalvelujen palvelualueen or 
ganisaation osalta 1.1.2019 alkaen) perhe- ja sosiaalityön palvelualueen organisaatiomuutos heikentää 
aikuissosiaalityön resursseja kohdentamalla sosiaalityöntekijäresurssia lastensuojeluun ja lapsiperhesosi 
aalityöhön. Lisäksi organisaatiomuutos supistaa alueellisten sosiaaliasemien aukioloaikoja. 

Lasten suojelun ja lapsiperhesosiaalityön resurssien parantaminen on tarpeellista, mutta tämä tulee tehdä 
sosiaalityön resursseja lisäämällä, ei leikkaamalla toisaalta. Nyt aikuissosiaalityöhön kohdistuva resurs 
sien väheneminen kohdistuu samoihin ihmisiin, jotka jo 90-luvun lamassa lapsina joutuivat kärsimään 
leikkauksista. Alueellisten sosiaaliasemien aukioloaikojen supistaminen vaikeuttaa palveluiden saantia 
lähiöissä ja vahvistaa eriarvoisuutta. 

Edellä esitettyyn perustuen esitän, että 

1. Kaupunki rekrytoi lisää sosiaalityöntekijöitä turvamaan riittävät resurssit sekä aikuissosiaalityö 
hön että lastensuojeluun ja lapsiperhesosiaalityöhön. 

2. Perhe- ja sosiaalityönorganisaatiomuutoksessa turvataan alueellisten sosiaaliasemien toiminta Va 
rissuolla ja Pernossa. 

Turussa 
14.5.2018 ~-- 
Elina Sandelin 
Kaupunginvaltuutettu (vas.) 

~~ 

~ ~~ 

~- he'RJ/t 

fl:N N A MA\:-\ f:f'A 
L-\J N tJ ~~ 


